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Sobota Plywacka Matopolska Liga Mtodzikéw
Oswiecim, 21/5/2022

Medalisci wg Klub

Wszystkie konkurencje

Medal Konkurencja

BOSIR Brzesko
Brgzowy 15. Dziewczat, 400m dowolny

CKiS Skawina

Ztoty 5. Dziewczat, 100m dowolny
Srebrny 9. Dziewczat, 200m klasyczny

Delfin Nowy Targ

Ztoty 14. Chiopcow, 100m grzbietowy
13. Dziewczat, 100m grzbietowy
1. Dziewczat, 4 x 50m zmienny
Srebrny 6. Chiopcéw, 100m dowolny
3. Dziewczat, 4 x 100m zmienny
Brazowy 4. Chiopcéw, 4 x 100m zmienny

Jordan Krakéw

Ztoty 14. Chtopcéw, 100m grzbietowy
7. Dziewczat, 100m klasyczny
17. Dziewczat, 200m zmienny
Srebrny 1. Dziewczat, 4 x 50m zmienny
Bragzowy 6. Chtopcow, 100m dowolny
2. Chiopcéw, 4 x 50m zmienny
5. Dziewczat, 100m dowolny
9. Dziewczat, 200m klasyczny
11. Dziewczat, 50m motylkowy

KS SMS Wieliczka

Zioty 6. Chtopcéw, 100m dowolny
16. Chtopcéw, 400m dowolny
10. Chtopcéw, 200m klasyczny
18. Chiopcow, 200m zmienny
4. Chtopcéw, 4 x 100m zmienny
13. Dziewczat, 100m grzbietowy
Srebrny  15. Dziewczat, 400m dowolny
17. Dziewczat, 200m zmienny
Bragzowy 12. Chtopcow, 50m motylkowy
18. Chtopcow, 200m zmienny

Korona 1919 Krakéw

Ztoty 12. Chitopcéw, 50m motylkowy
18. Chtopcéw, 200m zmienny

Srebrny  12. Chtopcow, 50m motylkowy
18. Chiopcow, 200m zmienny

Brazowy 6. Chtopcéw, 100m dowolny

NKP Bielsko Biata

Srebrny  13. Dziewczat, 100m grzbietowy
13. Dziewczat, 100m grzbietowy
7. Dziewczat, 100m klasyczny

Brazowy 11. Dziewczat, 50m motylkowy

Kategoria wiekowa

12 lat

11 lat
13 lat

12 lat
11 lat
11 lat
12 lat
12 lat
13 lat

11 lat
11 lat
11 lat
11 lat
11 lat
11 lat
11 lat
12 lat
11 lat
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Nazwisko Rok ur. Czas
tasko Emilia 10 5:33.48
Betkowska Emilia 11 1:12.64
Krzyszkowska Amelia 09 2:58.52
Tokarski Szymon 10 1:15.08
Wida Adrianna 11 1:26.81
Delfin Nowy Targ 1 2:40.77
Tokarski Szymon 10 1:05.20
Delfin Nowy Targ 1 5:49.45
Delfin Nowy Targ 1 5:40.53
Rusek Michat 11 1:24.06
Matyasik tucja 11 1:34.76
Matyasik tucja 11 3:04.53
Jordan Krakow 1 2:45.44
Trela Sergiusz 11 1:15.95
Jordan Krakéw 1 2:53.50
Czarnecka Maja 11 1:19.08
Jeziorska Wiktoria 10 3:16.41
Czarnecka Maja 11 42.31
Osak Kacper 10 1:04.52
Osak Kacper 10 4:59.67
Misztal Olaf 10 2:53.67
Osak Kacper 10 2:38.83
KS SMS Wieliczka 1 5:04.79
Piecuch Julia 10 1:16.66
Piecuch Julia 10 5:28.18
Janik Aleksandra 11 3:06.88
Permus Maciej 10 33.28
Szymanski Maksymilian 11 3:07.58
Michatek Michat 09 29.80
Michatek Michat 09 2:39.98
Gietdon Antoni 10 32.28
Gietdon Antoni 10 2:40.46
Gieldon Antoni 10 1.05.41
Klajmon Karolina 10 1:17.35
Laszczak Julia 11 1:27.26
Laszczak Julia 11 1:35.31
Klajmon Karolina 10 35.81
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Nika Sport Team Krakéw

Ztoty 6. Chtopcow, 100m dowolny
12. Chiopcow, 50m motylkowy

Srebrny 6. Chtopcéw, 100m dowolny
14. Chiopcow, 100m grzbietowy
5. Dziewczat, 100m dowolny
5. Dziewczat, 100m dowolny
11. Dziewczat, 50m motylkowy
11. Dziewczat, 50m motylkowy
11. Dziewczat, 50m motylkowy
17. Dziewczat, 200m zmienny
17. Dziewczat, 200m zmienny

Bragzowy 14. Chtopcéw, 100m grzbietowy
12. Chtopcow, 50m motylkowy
5. Dziewczat, 100m dowolny
13. Dziewczat, 100m grzbietowy

Olimpijczyk Krakow

Srebrny  14. Chlopcow, 100m grzbietowy
10. Chiopcoéw, 200m klasyczny
15. Dziewczat, 400m dowolny
13. Dziewczat, 100m grzbietowy

Bragzowy 10. Chtopcéw, 200m klasyczny
10. Chtopcéw, 200m klasyczny
12. Chtopcow, 50m motylkowy
4. Chtopcéw, 4 x 100m zmienny
17. Dziewczat, 200m zmienny

Omega Olkusz

Zioty 9. Dziewczat, 200m klasyczny
Srebrny  16. Chtopcow, 400m dowolny

SMS Galicja Krakéw

Ztoty 12. Chitopcéw, 50m motylkowy
2. Chitopcéw, 4 x 50m zmienny
4. Chiopcéw, 4 x 100m zmienny
5. Dziewczat, 100m dowolny
15. Dziewczat, 400m dowolny
11. Dziewczat, 50m motylkowy
11. Dziewczat, 50m motylkowy
17. Dziewczat, 200m zmienny
3. Dziewczat, 4 x 100m zmienny
3. Dziewczat, 4 x 100m zmienny

Srebrny 6. Chtopcéw, 100m dowolny
16. Chtopcow, 400m dowolny
8. Chtopcéw, 100m klasyczny
12. Chiopcow, 50m motylkowy
18. Chtopcow, 200m zmienny
4. Chiopcéw, 4 x 100m zmienny

Brazowy 6. Chtopcéw, 100m dowolny
14. Chiopcow, 100m grzbietowy
14. Chiopcow, 100m grzbietowy
18. Chtopcéw, 200m zmienny
5. Dziewczat, 100m dowolny
9. Dziewczat, 200m klasyczny
17. Dziewczat, 200m zmienny
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Bigos Patryk
Bigos Patryk
Dominek Michat
Dominek Michat
Pach Patrycja
Matysik Alicja
Kosciarz Wiktoria
Matysik Alicja
Migda Maja
Kosciarz Wiktoria
Matysik Alicja
Kadula Kacper
Kadula Kacper
Kosciarz Wiktoria
Pach Patrycja

Sekunda Mitosz

Bando Wojciech
Dlugopolska Nikola
Stankiewicz-Szpilka Maria
Dudek Antoni

Cieniek Kacper

DeVault Daniel
Olimpijczyk Krakéw 1
Deflorian Laura

Jarosz Hanna
Synowiec Szymon

Szymacha Aleksy
SMS Galicja Krakéw 1
SMS Galicja Krakéw 2
Rachwat Olga
Goscinska Gabriela
Goscinska Gabriela
Rachwat Olga
Nowacka Emilia

SMS Galicja Krakéw 3
SMS Galicja Krakéw 1
Kusz Franciszek
Kusz Franciszek
Kutishchev Hlib
Wolnicki Franciszek
Kutishchev Hlib

SMS Galicja Krakéw 1
tetocha Norbert
Szymacha Aleksy
Bugajski Michat
Szymacha Aleksy
Nowacka Emilia
Skrzypek Ada
Rachwat Olga
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1:12.91
34.47
1:14.12
1:27.15
1:04.79
1:07.66
31.71
32.83
39.88
2:40.52
2:46.36
1:17.55
32.46
1:05.20
1:16.33

1:14.41
3:10.76
4:55.01
1:15.67
3:11.87
3:16.52

42.08
5:38.27
3:19.02

3:06.38
5:13.72

31.68
2:38.58
4:55.04
1:07.39
4:50.69

31.33

32.22
2:45.23
4:50.76
5:22.37
1:04.07
5:00.70
1:31.64

42.01
3:05.42
5:27.53
1:04.57
1:20.55
1:27.92
2:40.61
1:08.34
3:03.84
2:48.64
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Sokét-Moscice Tarnéw

Zioty

Srebrny
Brazowy

15. Dziewczat, 400m dowolny
9. Dziewczat, 200m klasyczny
9. Dziewczat, 200m klasyczny
11. Dziewczat, 50m motylkowy
17. Dziewczat, 200m zmienny
5. Dziewczat, 100m dowolny
13. Dziewczat, 100m grzbietowy

Solne Miasto Wieliczka

Ztoty

Srebrny

Brazowy

Ukraina
Ztoty

Brgzowy

14. Chiopcow, 100m grzbietowy
10. Chiopcéw, 200m klasyczny
5. Dziewczat, 100m dowolny
14. Chtopcéw, 100m grzbietowy
18. Chiopcow, 200m zmienny
3. Dziewczat, 4 x 100m zmienny
16. Chtopcéw, 400m dowolny
16. Chtopcéw, 400m dowolny
18. Chtopcow, 200m zmienny
11. Dziewczat, 50m motylkowy
17. Dziewczat, 200m zmienny

8. Chtopcéw, 100m klasyczny
18. Chiopcoéw, 200m zmienny
13. Dziewczat, 100m grzbietowy

Osemka O$wiecim

Ztoty

Srebrny

Brazowy

6. Chtopcow, 100m dowolny

16. Chtopcow, 400m dowolny
13. Dziewczat, 100m grzbietowy
10. Chiopcow, 200m klasyczny
12. Chiopcow, 50m motylkowy
2. Chiopcéw, 4 x 50m zmienny
4. Chlopcéw, 4 x 100m zmienny
8. Chtopcéw, 100m klasyczny
15. Dziewczat, 400m dowolny

7. Dziewczat, 100m klasyczny
1. Dziewczat, 4 x 50m zmienny
3. Dziewczat, 4 x 100m zmienny
3. Dziewczat, 4 x 100m zmienny
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12 lat
11 lat
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13 lat
13 lat
13 lat
12 lat
13 lat
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11 lat
11 lat
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13 lat
13 lat
13 lat
13 lat
13 lat
11 lat
13 lat
11 lat
13 lat
11 lat
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13 lat
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Wozny Izabela
Grajdura Nina
Wozny Izabela
Szwiec Matylda
Grajdura Nina
Szwiec Matylda
Kurys$ Joanna

Rozumek Jan
Ciupka Artur
Zak Zoya
Janiec Jakub
Rozumek Jan
Solne Miasto Wieliczka 1
Ciupka Artur
Smulski Antoni
Ciupka Artur
Zak Zoya
tukasik Blanka

Romantsov Kyrylo
Romantsov Kyrylo
Turenko Mariia

Sala Piotr

Sala Piotr

Kiszczak Olga

Duc Benjamin

Sala Piotr

Osemka Oswiecim 1
Osemka Oswiecim 1
Hota Tomasz
Kiszczak Olga
Zarnowiec Joanna
Osemka Os$wiecim 1
Osemka Oswiecim 1
Osemka Oswigcim 2
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10
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11
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09
09
09
10
09

09
10
09
09

11
11
10

09
09
09
09
09

11
09
11

5:19.35
2:57.36
3:06.38

39.57
2:40.23
1:16.48
1:31.29

1:11.72
2:58.68
1:04.54
1:19.80
2:40.45
5:06.53
5:02.23
5:16.37
2:45.10

32.21
2:46.89

1:30.68
2:55.54
1:17.72

1:03.59
4:55.23
1:13.06
3:10.77

31.62
2:41.49
5:10.75
1:39.19
4:55.12
1:38.21
2:48.65
5:29.03
6:01.37
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